Czasopisma, sprawozdania, broszury, cenniki,
książki do nabożeństwa, cyrkularze, rachunki,
kwitarjuszki, bilety wizytowe, koperty, tabele,
blankiety, afisze, etykiety, programy, adresy,
zaproszenia ślubne i t. d.

WYKONANIE STARANNE.

CENY UMIARKOWANE.

TELEFON № 1070.

№ 29.

Wilno, 18 (31) lipca 1913 r.

Rok VIII.

Jak powstało bractwo Szkaplerza św.

Znajdująca się w pobliżu Nazaretu góra Karmel, słynną była od najdawniejszych czasów. Pismo święte wspomina, że jeszcze prorok Eliasz obrał ją sobie za ulubione miejsce pobytu; tamże odbyła się owa sławna walka jego z 850 fałszywymi prorokami.